
云南云智城市服务有限责任公司西山区金兰路空置土地临时利用项

目竞争性谈判公告

1.采购条件

1.1云南云智城市服务有限责任公司西山区金兰路空置土地临时利用项

目，项目业主为云南云智城市服务有限责任公司，资金来自企业自筹。按照相

关文件，采用竞争性谈判方式确定本项目的成交人。现特邀请符合相关条件的

谈判申请人参加谈判。

2．项目概况与采购范围

2.1项目概况：云南云智城市服务有限责任公司西山区金兰路空置土地临

时利用项目：

1、位置及范围：昆明市西山区盛高大城四期与金地悦天下小区之间，金兰

路两侧约 3700㎡的闲置土地；

2、现状：道路两侧被围挡的堆高约 0.5-1米的未平整土地；

3、使用情况：闲置；

4、土地性质：在建停工的市政工程建设用地；

5、用地引导：经营性和公益性利用兼顾；

6、使用要求：单层，构筑物和可移动设施使用面积不超过总用地面积的

20%（含）的临时公共停车场；

7、授权方式：根据《昆明市关于进一步规范空置用地临时利用的通知》联

审联批方式获取空置土地临时利用授权；

8、授权期限：2年；

2.2标段划分：本项目不划分标段。

2.3采购范围：服务要求：

一、项目改造要求：

1、该项目申报以属地街道办意见为准，并按相关程序报批（如项目改造方

案未获得审批，则该项目终止或待项目改造方案修订并获得审批后继续）。

2、该项目改造方案应满足昆城管委办（2024）13号文件要求。

3、由服务方负责自行或招采具备施工资质的第三方对该地块实施平整硬化

等地块改造工程，并应保留施工、监理及结算的全套文件备案待查，改造后的



地块应合法依规满足综合停车场（含机动车停放、电动车充电、经营区等）的

经营使用所需。

4、该场地原则上不涉及食品经营活动。

5、应依法依规开展经营，集装箱集市禁止使用瓶装液化气。

6、应做好施工期的污染防火措施，确保运营期各项污染达到排放标准。

7、该项目涉及杨家河（定义为沟），按照 15米管理范围控制，须按《昆

明市河道管理条例》相关规定执行。

8、须做好安全应急方案，做好人防、物防、技防，配备安全防范器材，并

按照“三管三必须”的要求，报相关部门备案。

9、须按照《中华人民共和国消防条例》、《云南省消防条例》、《昆明市

消防条例》、《电动汽车充电站涉及规范》GB50966-2014、《电动汽车交换电

设施系统设计标准》、《昆明市电动自行车消防安全管理办法》落实项目建

设。

10.须按照《昆明市机动车停车场管理办法》以发包方为主体，完善临时过

渡备案手续。

二、运管模式：

1、服务方负责对该地块临时利用的改造投资和运营管理，相关改造和运管

费用均由服务方自行承担；须按照昆明市相关政策法规及发包方的服务要求，

合法依规经营且自负盈亏。

2、收入分配方案：项目年度整体营收总额的投标报价（分成比例）作为发

包方服务费，剩余部分归服务方。

3、机动车停放服务和电动车充电服务须使用发包方指定的平台，相关收入

由发包方作为结算主体；

4、集装箱经营服务，服务方须提供所有服务合同原件的扫描件给发包方作

为结算依据，由服务方作为结算主体；

2、临时利用：通过土地平整硬化后，改造为综合性临时停车场，场地内设

置机动车停车位、电动车充电桩以及“一刻钟便民生活圈” 集装箱经营区，其

中包含：

①约 120个标准停车位，并配备完善的排水、照明及安全防护设施；

②3组智能两轮电动车充电桩，每组充电桩配备 10个充电接口，充电桩应

具备过充保护、漏电保护等安全功能；



③10台慢功率的汽车充电桩，汽车充电桩应具备安全防护功能和多样化支

付方式，方便用户使用；

④设置不超过 15个带设计造型集装箱，用于便利店及设置休息区等。

2.5服务周期：2年（具体以合同签订时间为准）。

2.6质量要求：符合现行相关法律法规及规范等规定，并满足采购人的要求。

3．谈判申请人资格要求

3.1营业执照要求：谈判申请人须具备经国家市场监督管理部门登记注册

的企业（事业）法人或组织，具有有效的营业执照或事业单位法人证书或其他

类似法定凭证； 

3.2企业业绩要求：谈判申请人近三年（2022年至今）至少承担过 1项类似

业绩（类似业绩：指停车收费服务或停车场新建或改造等项目；提供中标（成交）

通知书或合同协议书或业主证明材料等相关证明材料，业绩证明材料须体现服务

内容，否则不予认可）；

3.3财务状况要求：谈判申请人财务状况良好，未处于财产被接管、冻结

和破产状态。须提供近三年（2021-2023或 2022-2024）的财务报表或审计报告

（如成立不足 3年，自成立初年提供；如成立不足 1年，无须提供）；

3.4企业信誉要求：近三年内（2022年-至今）无因谈判申请人违约或不恰

当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录；谈判申请人没有处于

被责令停业，无投标资格被暂停或取消，无财产被接管、冻结、破产等状态，

无被禁止市场准入情形；未处在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)

查询结果被列为失信被执行人的记录；在经营活动中没有重大违法记录；

3.5本次谈判（□接受，不接受）联合体投标。

4. 竞争性谈判文件的获领取

4.1领取谈判文件地点：昆明市同力建设工程咨询有限公司（昆明市新兴路

中段霖岚国际 A座 9楼 913室）

4.2领取谈判文件时间：2025年 01月 13日至 2025年 01月 17日，上午

09：00时至 11：30时至下午 14：00时至 17：00时。须携带法定代表人身份证

明书（原件）及法人代表身份证（复印件）、法定代表人授权委托书（原件）、

及被授权人身份证原件。

4.3竞争性谈判文件每套售价：￥600.00元，售后不退。购买文件缴纳费

用方式为：现金缴纳。



4.4递交竞争性谈判申请文件的地点为：昆明市同力建设工程咨询有限公

司（昆明市新兴路中段霖岚国际 A座 9楼 902室）。

4.5递交竞争性谈判申请文件的时间为：2025年 01月 21日 09时 00分。

4.6递交竞争性谈判申请文件截止时间：2025年 01月 21日 09时 30分。

4.7 请各谈判申请人授权人代表携带以下资料递交竞争性谈判申请文件并

参与谈判：

（1）法定代表人身份证明书（原件）；

（2）法定代表人授权委托书（原件）；

（3）法定代表人或法定代表人授权代理人居民身份证（原件）。

5.发布公告的媒介

本次竞争性谈判公告在中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com/）上发布，我公司对其他媒介转载的采购信息不承

担任何责任。

6.联系方式

采购人名称：云南云智城市服务有限责任公司

地  址：昆明市盘龙区诚信路领东大厦 20楼

联 系 人：刘工

联系电话： 15087093132

招标代理机构：昆明市同力建设工程咨询有限公司 

地    址：昆明市新兴路中段霖岚国际 A座 9楼 913室

邮    编：650224 

联 系 人：和可钦、钱凯（13888838898）、苏洋

电    话： 0871-63114071

传    真： 0871-65179022


